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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Ieškau darbų įvairiausiuose sferose. Esu gebantis lengvai prisitaikyti prie darbo aplinkos bei greit

mokausi. Turiu patirties pakraunant ir iškraunant sunkvežimius bei rūšiuojant jų krovinius ir t.t.

Tačiau neapsiriboju ties tuo ir esu atvyras įvairiems pasiūlymams. Nuolat mokausi ir tobulėju, tad

stengčiaus visą laiką tobulėti ir man duotoje srityje. Tik man 17 ir vis dar esu 12-oje klasėje, tad dėl

mokyklos negalėčiau dirbti pilnos darbo dienos.

Pageidaujama darbo vieta Klaipėda

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 2001-12-21 (24 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Klaipėda

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2019.06 iki 2019.08

Įmonės pavadinimas Schüssler Spedition

Darbo sritis Krovėjai

Pareigos Sunkvežimių pakrovimas / iškrovimas, krovinių rūšiavimas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Teko dirbti dienomis taip pat kaip ir naktimis. Reikėdavo
iškraut bei pakraut sunkvežimius. O jų krovinius išrūšiuoti į tam
skirtas vietas. Manau, jog įgyjau vertingos patirties šioje srityje
ir susipažinau su fiziniu darbu.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2008.09 iki 2019.09

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Ąžuolyno Gimnazija

Išsilavinimo sritis Matematika

Sritis Pažymėjau matematiką, nes Ąžuolyno gimnazijoje yra
sustiprinta matematika bei fizika.
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Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Puikiai Puikiai Gerai

Rusų Puikiai Puikiai Vidutiniškai

Kompiuterinis raštingumas

Apie kompiuterius išmanau nemažai, taip pat jau 4 metus mokausi programavimo ir esu dalyvavęs

ne vienoje olimpiadoje.

Konferencijos, seminarai, mokymai

Šiuo metu pradėjau aukštosios matematikos kursą ir nuolat stengiuos tobulėti ties įvairiausiomis

sritimis.

Papildoma informacija

Pomėgiai Turiu du pagrindinius pomėgius, tai yra programavimas bei
mašinos. Domiuosi automobilių veikimo principu bei jų
remontavimu. Vairuotojo pažymėjimo dar neturiu, bet planuoju
įgyti jį šių metų Gruodžio mėnesį.

Pageidaujamas atlyginimas Esu atvyras pasiūlymams EUR per mėn.
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